

Toruń, dnia 20.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 21/2018
budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Perłowej w Toruniu

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami –
Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę drzew.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Kto będzie ponosił opłaty administracyjne za wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił opłaty administracyjne.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Proszę załączyć projekt wycinki drzew z określeniem ich średnic (obwodów) i wysokości.

Odpowiedź:

Do wycięcia jest 19 drzew w tym 13 o średnicy do 50 cm i pozostałe powyżej. Koszty wycinki należy wliczyć do oferty.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Proszę wykreślić z umowy zapis § 8 ust.5 „Wykonawca może wystawić pierwszą fakturę przejściową nie wcześniej niż w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zawarto umowę i na kwotę nie większą niż 1% wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z pozostałych postanowień umowy.” Termin realizacji zadania to 15.10.2018r a podpisanie umowy nie będzie wcześniej niż w miesiącu sierpniu. Z zapisu wynika więc, że pierwszą

fakturę można by wystawić w miesiącu wrześniu na 1% wynagrodzenia a drugą i końcową w październiku.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany w zapisie § 8 ust. 5 – otrzymuje brzmienie „Wykonawca może wystawić pierwszą fakturę przejściową nie wcześniej niż w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zawarto umowę i na kwotę nie większą niż 10% wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z pozostałych postanowień umowy”.

PYTANIE 5

Treść zapytania:

Proszę o zmianę zapisu w § 8 ust. 17 a) uzgadnianie między stronami wynagrodzenia za wykonanie ewentualnych robót dodatkowych nie objętych zamówieniem podstawowym, prac niemożliwych do przewidzenia albo prac polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, usług lub dostaw odbywać się będzie na podstawie negocjacji stron, lecz wynagrodzenie to nie będzie większe niż ustalone w oparciu o czynniki cenotwórcze, których zastosowanie pozwoliłoby uzyskać wynagrodzenie ryczałtowe wskazane w ust. 1 za cały przedmiot umowy, z zastrzeżeniem jednak, że wysokość czynników cenotwórczych nie może być większa niż: $R-g = 13,5 \text{ zł}$ $K_p (R+S) = 65 \%$; $K_z (\text{od } M) = 7 \%$; $Z (\text{od } S+R+K_p) = 10 \%$ Na zapis : uzgadnianie między stronami wynagrodzenia za wykonanie ewentualnych robót dodatkowych nie objętych zamówieniem podstawowym, prac niemożliwych do przewidzenia albo prac polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, usług lub dostaw odbywać się będzie na podstawie negocjacji stron, lecz wynagrodzenie to nie będzie większe niż ustalone w oparciu o czynniki cenotwórcze, których zastosowanie pozwoliłoby uzyskać wynagrodzenie ryczałtowe wskazane w ust. 1 za cały przedmiot umowy, z zastrzeżeniem jednak, że wysokość czynników cenotwórczych nie może być większa niż średnie opublikowane w wydawnictwach SEKOCENBUD z okresu w którym wykonywane będą te roboty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 17 a) na „uzgadnianie między stronami wynagrodzenia za wykonanie ewentualnych robót dodatkowych nie objętych zamówieniem podstawowym, prac niemożliwych do przewidzenia albo prac polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, usług lub dostaw odbywać się będzie na podstawie negocjacji stron, lecz wynagrodzenie to nie będzie większe niż ustalone w oparciu o czynniki cenotwórcze, których zastosowanie pozwoliłoby uzyskać wynagrodzenie ryczałtowe wskazane w ust. 1 za cały przedmiot umowy, z zastrzeżeniem jednak, że wysokość czynników cenotwórczych nie może być większa niż średnie opublikowane w wydawnictwach SEKOCENBUD z okresu w którym wykonywane będą te roboty”.

PYTANIE 6

Treść zapytania:

W § 8 ust. 17 jest zapis ... kwota pomniejszenia obliczona z zastosowaniem wskazanych wyżej zasad nie będzie niższa niż wskazana przez Wykonawcę w tabeli, o której mowa w § 8 ust. 2 umowy. O jakiej tabeli jest mowa? W § 8 ust. 2 jest zapis o fakturach przejściowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis § 8 ust. 17

PYTANIE 7

Treść zapytania:

Czego dotyczy zapis w § 13 ust.10. Z tego zapisu należałoby wnioskować , że zapisy umowy dotyczą innego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla zapis w § 13 ust. 10 i w związku z tym modyfikuje wzór umowy.

Zastępca dyrektora
ds. technicznych

Maciej Oitka

